[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 мая 2020 года № 327

О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 10 июля 2019 года № 434 «Об утверждении муниципальной программы «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год»

В связи с изменением объема финансирования из бюджета Ленинградской области и из бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») муниципальной программы «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кировск» от 10 июля 2019 года № 434 «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год»» (далее – Постановление), изложив приложение 1 к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению..

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

         О.Н. Кротова
Разослано: в дело, заместителю главы администрации, ННГ+, регистр НПА, прокуратура, финансовое управление, сектор муниципальных заказов, ОКС-2
Приложение

к постановлению администрации

МО «Кировск»

от 15 мая 2020 г. № 327
                           Приложение 1

              к муниципальной программе

Перечень мероприятий муниципальной программы

«О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год»

	N п/п
	Мероприятия программы
	Источники финансирования
	Объемы финансирования в 2020 году, руб.
	Количественные и/или качественные целевые показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	Ед. изме-рения
	Значение показателя

	1.
	Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Горького от ул. Пушкина до ул. Льва Толстого,
устройство и ремонт тротуаров по ул. Горького в        г. Кировске
Ленинградской области

	Всего:
	2 048 593,20
	Ремонт и замена

асфальтового покрытия
	м2
	1247

	Средства из бюджета Ленинградской области
	1 843 733,88

	Средства из бюджета МО «Кировск»
	204 859,32

	2.
	Обустройство детской площадки на территории  г. Кировска Ленин6градской области
	Всего:
	1 512 640,14
	Обустройство детской площадки
	м2
	600

	Средства из бюджета Ленинградской области
	1 361 376,12

	Средства из бюджета МО «Кировск»

	151 264,02

	ИТОГО:
в том числе:
	3 561 233,34

	Средства из бюджета Ленинградской области
	3 205 110,00

	Средства из бюджета МО «Кировск»
	356 123,34